MX KEYS MINI FOR BUSINESS

TRADL@ST TASTATUR

Et trddlgst tastatur som kombinerer avansert

funksjonalitet med kompakt, minimalistisk design.

IDEELT FOR

Folk som trenger mer arbeidsplass — scerlig
kreative personer med en krevende arbeidsflyt.

PRODUKTFORDELER

Kompakt, minimalistisk tastatur

Integrerte piltaster

Smart bakbelysning: hdndncerhetssensorer slér
pd bakbelysningen, og omgivelseslyssensorer
justerer styrken pd& bakbelysningen
Mikrofondemping', tale-til-tekst? og andre
tilpassbare F-taster®

Trédlgs med to tilkoblingsmetoder: Logi Bolt
USB-mottaker, Bluetooth® Low Energy
trédlgsteknologi

Logi Bolt er sikkerhetsmodus], sikkerhetsnivéd 4,
og Logi Bolt USB-mottakeren er ferdigparet rett
fra esken?

Oppladbar med Li-Po-batterier som kan brukes
mens de lades (USB-C ladeport)

Veksle mellom opptil 3 parede datamaskiner
med Easy-Switch™-taster

Med Logitech Flow kan du kontrollere flere
datamaskiner og operativsystemer og dele
filer*p& dem

Par opptil 6 Logi Bolt-produkter med én Logi
Bolt-mottaker?

SPESIFIKASJONER

Sertifisering
Kompatibilitet
Trédles tilkobling
Trédlos rekkevidde
Levetid

Palitelighet

Garanti
Batteri

Batterilampe
Tastaturoppsett
Tastatursterrelse

Antall taster

Numerisk tastatur
Skriving

Nedfellbare tastaturstetter
Skrastillingsvinkler
Bakbelyste taster

Belyst Caps Lock-tast
Belyst Num Lock-tast
Easy-Switch

Logitech Options

Logitech Flow

Produktvekt

Produktmal

Totalvekt med emballasje
Beerekraft

Emballasjemal

Ytre pappesker
Oppbevaringstemperatur
Driftstemperatur
Programvare

Plassering av driftsinstruksjoner
IT Admin masseinstallering

logitech

Global (listen er tilgjengelig pd foresparsel)
Se den andre siden

Logi Bolt, Bluetooth

10 meter

10 millioner tastetrykk

MTTF > 150k timer

Gjennomsnittstid til feil (MTTF) i elektriske komponenter

2 ars begrenset garanti pd maskinvare
USB-C oppladbart Li-Po-batteri (1500 mAh);
10 dager pd en full lading

Ja

Se den andre siden

Kompakt

79

Nei

Perfect Stroke

Nei

Nei

Ja

Ja

Ikke relevant

Ja/3 kanaler

Ja — Options-aktivert tastatur

Ja - kompatibel med Flow-aktiverte mus
506,4 g

H 20,97 mm x B 295,99 mm x D 131,95 mm
6849

Plast grafittgrd: 30 % sertifisert post-
consumer resirkulert materiale®

Lys grd plast: 12 % sertifisert post-consumer
resirkulert materiale®

Papiremballasje: FSC®-sertifisert papir
H3.8cmxBl4cmxL31l5cm

4-pkn. pappesker

-5 til 45 °C

0 til 40 °C

Logitech Options inkludert Logitech Flow-
funksjonalitet for Windows og macOS
(valgfritt)

QSG pd& esken (p& innsiden av esken)
Enhetsfastvareoppdateringer (DFU-er);
Logitech Options-program
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TRADL@ST TASTATUR

KOMPATIBILITET

Logi Bolt USB-mottaker
® Windows"10 eller nyere
® macOS’10.14 eller nyere
® Linux™®

® Chrome OS™®

ArtikkelInummer
920-010594
920-010595
920-010596
920-010597
920-010598
920-010599
920-010600
920-010601
920-010602
920-010603
920-010604
920-010605
920-010606
920-010607
920-010608
920-010609
920-010611
920-010610
920-010612
920-010613
920-010614
920-010616
920-010617
920-010618
920-010615
920-010619
920-010620

Strekkode
097855172211
097855172228
097855172259
5099206101463
5099206101357
5099206101364
5099206101418
5099206101388
5099206101395
5099206101401
5099206101432
5099206101371
5099206101425
5099206101470
5099206101494
5099206101500
5099206101449
5099206101487
5099206101456
097855172235
097855172198
097855172204
6920377914998
6920377914981
097855172242
4943765057512
4943765057505

E

logitech

Bluetooth’ Low Energy tradlosteknologi

® Windows 10 eller nyere ® iPadOS’ 14 eller nyere
® macOs 10.15 eller nyere ® iOS° 14 eller nyere

® Linux® ® Android™ 8 eller nyere
® Chrome 0OS*®

Tastaturoppsett Farge
Engelsk (USA) (Qwerty) Grafittgrd
Engelsk (USA) (Qwerty) Lys gré
Spansk — LAT (Qwerty) Grafittgrd

Tysk (Qwerty) Grafittgrd
Tysk (Qwerty) Lys gré
Fransk (Azerty) Grafittgrd
Fransk (Azerty) Lys gré
Sveitsisk (Qwerty) Grafittgrd
Italiensk (Qwerty) Grafittgrd
Spansk — EUR (Qwerty) Grafittgrd
Pan Nordic (Qwerty) Grafittgrd
Pan Nordic (Qwerty) Lys gré
Engelsk UK (Qwerty) Grafittgrd
Engelsk UK (Qwerty) Lys gré

Int. engelsk (USA) Grafittgrd

Int. engelsk (USA) Lys gré

Tyrkia (Qwerty) Grafittgrd

Arabisk (Qwerty) Grafittgrd

Russisk (Qwerty) Grafittgrd

Engelsk (USA) — AP Region + Brasil Grafittgrd
Engelsk (USA) — AP Region + Brasil Lys gré
Koreansk Grafittgré
Engelsk (USA) - Kina Grafittgrd
Engelsk (USA) - Kina Lys gré
Tradisjonell kinesisk Grafittgré
Japansk Grafittgré
Japansk Lys grd
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1. Krever programvaren Logitech Options, som er tilgjengelig for nedlasting pé logitech.com/options for Windows og macOS. Videok onferanseprogram kan ikke

kjgres i bakgrunnen.

N

Dikteringsfunksjonen stattes av Windows og macOS og er i gyeblikket bare tilgjengelig pé utvalgte sprdk og steder. Klikk her for mer detaljerte opplysninger. Krever

programvaren Logitech Options, som er tilgjengelig for Windows og MacOS Last ned fra logitech.com/options

oo s w

Krever programvaren Logitech Options, som er tilgjengelig for nedlasting pd logitech.com/options for Windows og macOS.
Logi Bolt trédigse produkter vil ikke pares med andre Logitech USB-mottakere.

Ekskl. emballasje, trykt kretskort (PCB).
Enhetens standardfunksjoner vil bli stattet uten ekstra drivere i Chrome OS og de fleste populcere Linux-utgavene.

Kontakt forhandleren eller ga inn pé logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560
USA
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